AD PRIMVM ergo dicendum, quod ex quo es-

sentia diuina est rerum similitudine, quae cognoscitur per verbum, intellectus angelicus diuina elec-

tiae coniunctus, est rebus illis sufficiens affimila-

tus ad eas cognoscendas.

AD SECUNDVM dicendum, quod ex quo es-

fieri impressio in intellectū angelī: sed cognoscit

fit per illam impressionem est alia a cognitione,

quae est per verbum, ut dictum est.